МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

Г. Комсомольск-на-Амуре

[  О введении РИ У.003-2017 ]

С целью совершенствования СМК-КнАГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить РИ У.003-2017 «Правила и порядок оформления протоколов

государственных экзаменационных комиссий при проведении государственной
итоговой аттестации студентов».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ У.003-2017 с
19.09.2017.

3 Отменить с 19.09.2017 действующую ранее РИ 4.2.4-1 «Правила и порядок
оформления протоколов государственных экзаменационных комиссий», утвер
жденную приказом ректора от 10.03.2015 № 108-0.

4 Уполномоченным по качеству рассмотреть вопрос о необходимости вер
сии на бумажном носителе, подать заявки (докладные записки) в ОМК (ауд. 224/1,
тел. 11 91) в срок до 29.09.2017.

5 Стандарт опубликовать на сайте университета м^м^м .̂кпазШ.ги /  Наш уни
верситет / Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор
Начальник УМУ
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

^ Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин
Е.ЕГПоздеева
А.В. Ременников

Л.В, Афанасьева 1091,
ЛА 01 11.09.2017 ^
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018
\Приказы\ПР_5_0 введ. РИ У.003-2017.с1осх